
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

22/10/2015 16:49:22

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00111

 00348

 01

 01

 00007

 00004

 875,000.00

 846,625.17

12-AGO-15

05-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,721,625.17
 1,721,625.17
 1,721,625.17

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO PRESIDENCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
08019013611001

08019000214524

OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA


