

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE AGOSTO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO PRESIDENCIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00111 01 00007	875,000.00	12-AGO-15	08019013611001	OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS
00348 01 00004	846,625.17	05-AGO-15	08019000214524	FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0030):

1,721,625.17 1,721,625.17

1 701 (05.1)

1,721,625.17